ПРОТОКОЛ  №264                                                                                                                        Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «20» января 2026г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета – 9 человек

Из них:
 Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Хлопова Н.Н. – член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Итого: 6  членов Совета. Явка  67  %. Кворум собран.
Повестка дня:
1.Добровольный выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению АО «Челябинский трубопрокатный завод», ИНН 7449006730 г.Челябинск.
По первому вопросу: Добровольный выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению АО «Челябинский трубопрокатный завод».
20  января 2026 года в адрес СРОА «УраоИОЗ» поступило заявление от АО «Челябинский трубопрокатный завод» о добровольном выходе из членов СРОА «УралОИЗ»  в связи с реорганизацией в форме присоединения к ПАО «Трубная металлургическая компания». На момент выхода из членов СРО долгов по членским взносам за данной организацией не числится.
Голосовали

ЗА -6
Против – нет

Воздержался – нет

            Решили: Вывести АО «Челябинский трубопрокатный завод» ИНН 7449006730
из членов СРОА «УралОИЗ» с 20 января 2026 года. Направить данную информацию в Единый реестр членов СРО НОПРИЗ,
               Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1